1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     29.07.2015
	           № 100
	                         х. Пролетарка

	О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 04.10.2013 № 91

В соответствии  с приказом Минэнерго России от 12.03.2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях проверки теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии Пролетарского сельского поселения к отопительному периоду,  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселения», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 04.10.2013 № 91 «Об утверждении состава и положения о комиссии по проверке теплоснабжающих, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Пролетарского сельского поселения к отопительному периоду» изменения, утвердив комиссию по проверке  теплоснабжающих,  теплосетевых  организаций и  потребителей тепловой энергии  к отопительному периоду (далее - комиссия) в составе согласно  приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования  на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского
сельского поселения                                                                      А.Н. Бойцов
 Приложение
к постановлению Администрации  Пролетарского
                                                           сельского  поселения от 29.07.2015 №100
Приложение № 1

к постановлению

                                                          Администрации  Пролетарского

                                                           сельского  поселения
                                                            от    04.10.2013 № 91
Состав комиссии
по проверке готовности теплоснабжающих,  теплосетевых  организаций и  потребителей тепловой энергии  к отопительному периоду:
Председатель комиссии:

 А.Н. Бойцов  – Глава Пролетарского сельского поселения.
Секретарь комиссии:

О.Г. Зиннер   -  специалист 1 категории по благоустройству.
Члены комиссии:

М.В. Никулин – главный инженер по надзору за строительством МБУ «ОКС» Красносулинского района (по согласованию);
Е.Н. Савченко – инженер-теплотехник МБУ ОХО УО (по согласованию).